
 

 

Uchwała Nr 381/XXVII/2017 

Rady Miasta Ciechanów 

z dnia  26 stycznia 2017 r. 

 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej                                                   

Powiatowi Ciechanowskiemu. 
 

 Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm. ) art. 216 ust. 2 pkt 5 oraz art. 220 ust. 1 i 2, ustawy z dnia  27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.) Rada Miasta 

Ciechanów uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Udziela się pomocy finansowej w formie dotacji celowej Powiatowi Ciechanowskiemu w wysokości 

50.000,00 zł (słownie: pięćdziesiąt tysięcy złotych) z przeznaczeniem dla Powiatowego Zarządu 

Dróg w Ciechanowie na dofinansowanie zadania pn.: „Opracowanie dokumentacji projektowo – 

kosztorysowej na  przebudowę drogi powiatowej nr 1240W Ciechanów – Modła – Niedzbórz – 

Drogiszka – Dalnia na odcinku ulicy  Kwiatowej w Ciechanowie”.  

 

§ 2. 

Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej, o której mowa w § 1 określi umowa zawarta 

pomiędzy Gminą Miejską Ciechanów a Powiatem Ciechanowskim. 

 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ciechanów. 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.      

 

 

 

    Przewodniczący 

      Rady  Miasta Ciechanów 

 

                /-/ Barbara Kornatowska         

 

 



 

 

 

Uzasadnienie do uchwały 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej                                                   

Powiatowi Ciechanowskiemu 

 

 

Gmina Miejska Ciechanów w partnerstwie z Powiatem Ciechanowskim przystąpi do realizacji  

zadania inwestycyjnego pn.: „Opracowanie dokumentacji projektowo – kosztorysowej na  

przebudowę drogi powiatowej nr 1240W Ciechanów – Modła – Niedzbórz – Drogiszka – Dalnia na 

odcinku ulicy  Kwiatowej w Ciechanowie”.  

Zadanie zakłada etapowość realizacji. W ramach I etapu przedsięwzięcia planowane jest opracowanie 

dokumentacji projektowo-kosztorysowej ww. zadania. 

Zgodnie z art. 10 oraz art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

jednostki samorządu terytorialnego mogą udzielać sobie pomocy. 

Uchwałą Rady Miasta Ciechanów Nr 324/XXV/2016 z dnia 24 listopada 2016 r w budżecie Gminy 

Miejskiej Ciechanów na 2017 r. zostały zabezpieczone środki finansowe do kwoty w wysokości 

50.000,00 zł z przeznaczeniem dla Powiatowego Zarządu Dróg w Ciechanowie na opracowanie 

dokumentacji projektowo – kosztorysowej przebudowy ulicy Kwiatowej    Ciechanowie w ramach 

ww. zadania inwestycyjnego.  

Uwzględniając publiczny cel przedsięwzięcia oraz poprawę bezpieczeństwa na przedmiotowym 

odcinku drogi, Prezydent Miasta Ciechanów proponuje podjąć decyzję o wyrażeniu woli  udzielenia 

pomocy finansowej w formie dotacji celowej Powiatowi Ciechanowskiemu w celu realizacji 

inwestycji. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały przez Radę Miasta Ciechanów jest uzasadnione.  

 

 

     Z up. Prezydenta 

      /-/Joanna Potocka-Rak 

   Zastępca Prezydenta Miasta 


